АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   04.02.2015

№ 07
п. Сайга

Верхнекетского района

 Томской области

Об установлении расходных обязательств муниципального обра​зования «Сайгинское сельское поселение» на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
В соответствии со статьями 86, 140 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 №258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», Законом Томской области от 29.12.2007 № 308-03 «Об утверждении Методики распределения субвенций, предоставляемых бюджетам поселений Томской области на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» по осуществлению полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.
2. Установить, что исполнение полномочий указанных в пункте 1 настоящего постановления, осуществляет Администрация Сайгинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление действует при условии предоставления субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, из областного бюджета в соответствии с Законом Томской области об областном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) посредством размещения на стенде в помещении администрации, в читальных залах библиотек п.Сайга и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сайгинского
сельского поселения

Ю.А. Кальсин